
料
理
酒

Ｇ720

Ｇ1.8

Ｓ720

Ｓ1.8

純米吟醸
 「小さな喜び」

純米大吟醸

純米 蔵原酒

純米

純米 原酒（冷用酒）

料理用純米酒

南都だくだく（にごり酒）
※新酒は12月より販売開始

しぼりたて生酒
※新酒は12月より販売開始

Ｙ720

Ｙ1.8

料720

料1.8

1,375円

935円

12,650円

4,455円

6,710円 箱 円

7,260円 箱 円

5,400円

3,780円

1,296円

贈
答
用
化
粧
箱

指定なし

午前中

（電話受付は土・日・祝日を除く９：００から１７：００まで）

ご注文は、インターネット・お電話・ＦＡＸ・郵送（本注文用紙にご記入の上、
水色の専用封筒に入れて切手を貼らず投函）にて申し受けております。

通信欄（連絡事項・ご要望等があればご記入ください）

特撰奈良漬（並）

特撰奈良漬（大）

1,650円

2,040円

2,750円

3,080円

3,630円

配達地域によってはご希望に添えない場合がございます。

悠久の光 純米
ユ1.8

ユ720

化粧箱入り
×6

化粧箱入り
×8

化粧箱入り
×2

化粧箱入り
×2

化粧箱入り
×2

歓喜光南都だくだく
歓喜光 純米蔵原酒（　　　        ）

（　　　        ）歓喜光しぼりたて生酒
歓喜光 純米蔵原酒

歓喜光純米大吟醸
歓喜光 純米蔵原酒（　　　        ）
大和セット

6,380円

南都セット

若草セット

●化粧箱入り商品以外の商品で化粧箱入りをご希望される方は、贈答用化粧
箱欄より商品の容量、本数に応じた化粧箱を別途ご注文ください。

●お届け先と請求先が異なる場合は、その旨とご請求先（お名前、ご住所、お電
話番号）を、下の通信欄にご記入ください。

●郵送でご注文の場合のお届け日の指定に関しましては、投函日からお届け
希望日まで１０営業日以上の余裕をもってご指定ください。

●物流の混雑（中元・歳暮期）や災害、悪天候、道路の渋滞などにより配送に遅
延が発生し、お届け日や時間指定のご希望に添えない場合があります。予め
ご了承ください。

特撰奈良漬（瓜半割１本） 300

樽

樽

本

（税込） （税込）

9,020円

4,070円

Ｊヨ

Ｊタ

（お届け希望日時）

2,750円

2,750円

3,080円

1,650円

2,750円

1,375円

3,800円

4,900円

1,100円

2,200円

1,848円

※ご贈答品など、ご依頼主様とお届け先様が異なる場合は裏面をご利用ください。

お
届
け
先(

ご
請
求
先

）

2,750円ハ720香
芝
マ
イ
ン
ド

純米吟醸 初穂乃香

550円

７２０mℓ１本用化粧箱

７２０mℓ２本用化粧箱

１．８ℓ１本用化粧箱

７２０mℓ１本用桐箱

１．８ℓ１本用桐箱

１．８ℓ２本用化粧箱

330円

440円

440円

660円

1

1

1

1

箱720-1

箱720-2

箱1.8-1

箱1.8-2

桐720

桐1.8

歓喜光 純米蔵原酒
歓喜光純米（　　　        ）
金剛セット

歓喜光純米大吟醸
歓喜光 純米蔵原酒（　　　     　  ）
大和セット

3,355円

円

円

円

円

箱

箱

7,150円化粧箱入り
×2

歓喜光純米大吟醸
歓喜光純米吟醸「小さな喜び」（　　　     　  ）
まほろばセット

円箱

6,050円化粧箱入り
×2

歓喜光純米吟醸「小さな喜び」
香芝マインド純米吟醸初穂乃香（　　　     　  ）
二上セット

円箱

5,830円化粧箱入り
×2

香芝マインド純米吟醸初穂乃香
香芝マインド悠久の光純米（　　　     　  ）
香芝マインドセット

円箱

箱

箱化粧箱入り
×2

歓喜光 純米蔵原酒
歓喜光純米（　　　     　  ）
金剛セット

3,630円 箱 円

4,020円 箱 円
化粧箱入り

×2

歓喜光南都だくだく
歓喜光 純米蔵原酒（　　　     　  ）

（　　　     　  ）歓喜光しぼりたて生酒
歓喜光 純米蔵原酒

南都セット
化粧箱入り

×2

若草セット

化粧箱入り
×2

化粧箱入り
×2

クール便

セ
ッ
ト
商
品
（
一
升
瓶
）

セ
ッ
ト
商
品
（
四
合
瓶
）

数量限定

クール便 数量限定

クール便 数量限定

※冬場に一年分のお酒を製造するため、販売状況によって品切れとなる商品が
　ございます。（お急ぎの際は、前もって在庫を確認の上、ご注文ください）

※12月販売開始

数量限定 ※12月販売開始

ふたかみ

かしば

純米吟醸「大切な人」

数量限定

※12月販売開始

数量限定 ※12月販売開始

くらきじ

はつほのか


